[3lssaca
KOMnaHI'IR "ISSATA Limited" 6blna OCHOBaHa nyreM CIII'IRHI-IR Tpex
npOl'l3BOACTBeHHbix KOMnaHI-I~, 3aperl'lCTpi-lpOBaHHbix nOA 6peHAoM
"ISSATA".
OCHOBHble npOl-l3BOACTBeHHbie MO~HOCTI-I pa3Me~eHbl B npOBI-IHlII-II-I
ryaHAYH, npoMblwlIeHHo~ 30He WaHxaR, KHP. 06~aR nllo~aAb
npOl-l3BOACTBa COCTaBIIReT 60llee 15000 KBaApaTHbix MeTpoB.
rOIlOBHble O<j>I-ICbl HaXOARTCR B WaHxae 1-1 rOHKoHre. 41-1ClIeHHOCTb

- nepeHanpsDKeHIIISI;
- neperpeaa.
• BCTpoeHHb'. aKT~BHb'. KOppeKTOp K03<1><I>"~"eHTa MOLl\HOCT. IKKMJ.
• CreneHb 3aLlV1Tbl: IP67.
• HIII3KaSi nynbcau.IIISI BblXOAHOro HanpS1)KeHIIISI: MeHee 3-5%.
• TeMnepaTYPHblM Alllana30H pa60Tbl: aT -4Doc + +7DoC (cMoTpeTb TexHH'-tecKYIO AOKYMeHTaLl,HIO Ha H3AenHeJ.
• OXna>K.D,eHHe: KOHBeKLI,HOHHoe.
• CooTBeTCTB.e CTaHAapTaM 3MC: EN61 000-4-2,3,4,5,6,8, 11: ENV50204, EN55024.
• KOMnaKTHble pa3Mepbl H OTHOCHTenbHO He6onbwoH Bec.
• 100% KOHTponb napaMeTpoB Bcex H3AenHH.
TEXH~4ECK~E XAPAKTEPMCTMKM
MCTO'IHIIKII TDKlI AC/DC B anlDMIIHlleBOM Kopnyce
Apn1l(yn BblXOAHOM BblxoAHoe BblXQAHaR BxoAHoe PF, Kn,o" Pa3Mepbl, TeMnepcrr.
(PIN) MOAenb TOK, HanpRlI(eH., MO~HOCTb, HanpR>KeH., nplll % ,lJ,xWxB, IP Kopnyc AHana30H,
mA vec W VAC/Hz 230VAC MM 'c
1061500-1 IS 100GAP-700 700 85-142 99.4 100-240/47-63 >0.95 88 195x65.5x40.3 67 IAP100-2 -30-+50
1061501-1 IS 150GAP-700 700 160-214 149.8 100-240/47-63 >0.95 91 221x69.8x45.3 67 IAP150-2 -30-+50
1061250-3 IS 40GAP-l 050 1050 22-38 39.9 100-240/47-63 >0.9 87 130x66x39 67 IAP40-2 -20-+50
1061500-2 IS 1 OOGAP-l 050 1050 58-95 99.75 100-240/47-63 >0.95 87 195x65.5x40.3 67 IAP100-2 -30-+50
1061501-2 IS 150GAP-l 050 1050 105-143 150.15 100-240/47-63 >0.95 91 221x69.8x45.3 67 IAP150-2 -30-+50
1061351-4 IS 60GAP-1400L 1400 21-42 58.8 100-240/47-63 >0.95 88 150x66.5x40.3 67 IAP60-2 -30-+50
1061500-3 IS 100GAP-1400 1400 48-72 100.8 100-240/47-63 >0.95 87 195x65.5x40.3 67 IAP100-2 -30-+50
1061501-3 IS 150GAP-1400 1400 80-107 149.8 100-240/47-63 >0.95 91 221x69.8x45.3 67 IAP150-2 -30-+50
1061500-4 IS 100GAP-1750 1750 35-58 101.5 100-240/47-63 >0.95 87 1 95x65.5x40,3 67 IAP100-2 -30-+50
1061501-4 IS 150GAP-1750 1750 60-86 150.5 100-240/47-63 >0.95 90 221x69.8x45.3 67 IAP150-2 -30-+50
1061350-6 IS 60GAP-21 00 2100 15-30 63 100-240/47-63 >0.95 87 174x55x37.3 67 IAP60-3 -30-+50
1061352-6 IS 75GAP-21 00 2100 18-36 75.6 100-240/47-63 >0.95 87 160x66x40 67 IAP75-2 -30-+50
1061500-5 IS 100GAP-2100 2100 28-48 100.8 100-240/47-63 >0.95 87 195x65.5x40.3 67 IAP100-2 -30-+50
1061352-7 IS 75GAP-2450 2450 15-30 73.5 100-240/47-63 >0.95 87 160x66x40 67 IAP75-2 -30-+50
1061500-7 IS 100GAP-2800 2800 22-36 100.8 100-240/47-63 >0.95 87 195x65.5x40.3 67 IAP100-2 -30-+50
1061501-7 IS 150GAP-2800 2800 42-54 151.2 100-240/47-63 >0.95 92 221x69.8x45.3 67 IAP150-2 -30-+50
1061500-8 IS 100GAP-3150 3150 20-32 100.8 100-240/47-63 >0.95 87 1 95x65.5x40,3 67 IAP100-2 -30-+50
1061501-8 IS 150GAP-3150 3150 36-48 151.2 100-240/47-63 >0.95 92 221x69.8x45.3 67 IAP150-2 -30-+50
1061501-9 IS 150GAP-3500 3500 30-42 147 100-240/47-63 >0.95 92 221x69.8x45.3 67 IAP150-2 -30-+50
1061501-11 IS 150GAP-4200 4200 24-36 151.2 100-240/47-63 >0.95 91 221x69.8x45.3 67 IAP150-2 -30-+50
1061501-12 IS 150GAP-4900 4900 18-30 147 100-240/47-63 >0.95 90 221x69.8x45.3 67 IAP150-2 -30-+50
05
[3lssaca
MCTO'IHIIKII TOKiI AC/DC • anIOMIIHlle.OM Kopnyce 60-80 IT c yaenll'leHHIoIM TeMnePilTYpHblM AllanUOHOM
ApTMK)'n MOAenb BblXQAHOM BblXDAHOe BblXOAH8A BXDAHoe PF, KnJl. Pa3Mepbl, IP Kopnyc TeMnepaT.

1261501-1
1261501-2
1261501-3
1261501-4
1261501-5
1261501-7
1261501-11
1261501-12
Is100PH-700
Is100PH-1050
Is100PH-1400
15 100PH-1750
15 1 00PH-21 00
15 100PH-2800
Is100PH-3150
15 150PH-700
15 150PH-1 050
15 150PH-1400
15 150PH-1750
15 150PH-21 00
15 150PH-2800
15 150PH-4200
15 150PH-4900
700
1050
1400
1750

• TeMneparypHbl" A"ana30H pa60Tbl: aT -40°C + +70°C (CMOTpeTb TeXH"4ecKYIO AOKYMeHTa~"1O Ha "3Ae""e).
• HIo13KaSI ny.nbcau,MSI BblXOAHOro HanpR>KeHIo1R: MeHee 3-5%.
• Oxna>K,qeHMe: KOHBeKLI,MOHHoe.
• CooTBeTCTB"e CTaHAapTaM 3MC: EN55015,EN61 000-3-2,EN61000-3-3,EN61547.
• 100% KOHTPOIlb napaMeTpoB Bcex M3AeIlM~.
TEXHI-14ECKI-1E XAPAKTEPMCTMKM
MCTD'IHIIKII TDKlI AC/DC AIlMMllpyeMloIe
BblXOAHOM BblxoAHoe BblXQAHaA Hanp5DKeHMe BxoAHoe PF, KnA, Pa3Mepbl, TeMnepcrr.
APTMKYn MOAenb TOK, HanpA>KeH., MOW,HOCTb, perynMpoBKM, HanpR>KeH., npM % AxWxB, IP Kopnyc AMana30H,
(P/N) rnA VDC W VDC/ VAC/Hz 230VAC MM ·C
ConpoTMBneH.
perynMpOBKM,
.OM
1022150-1 IS 25DP-350 350 44-72 25.2 0-10/100' 100-264/47-63 >0.95 86 134x43x34 67 IPP25-3 -30-+60
1022150-2 IS 25DP-700 700 22-36 25.2 0-10/1 00' 100-264/47-63 >0.95 85 134x43x34 67 IPP25-3 -30-+60
1022250-2 IS 40DP-700 700 36-60 42 0-10/100' 100-277/47-63 >0.95 88 150x43x34 67 IPP40-3 -30-+60
1022350-2 IS 60DP-700 700 40-80 56 0-10/100' 100-240/47-63 >0.95 88 168x44x34 67 IPP60-3 -30-+60
1022150-3 IS 25DP-1050 1050 15-24 25.2 0-10/1 00' 100-264/47-63 >0.95 84 134x43x34 67 IPP25-3 -30-+60
1022250-3 IS 40DP-1050 1050 24-40 42 0-10/100' 100-277/47-63 >0.95 88 150x43x34 67 IPP40-3 -30-+60
1022350-3 IS 60DP-1050 1050 30-60 63 0-10/1 00' 100-240/47-63 >0.95 89 168x44x34 67 IPP60-3 -30-+60
1022250-4 IS 40DP-1400 1400 18-30 42 0-10/1 00' 100-277/47-63 >0.95 87 150x43x34 67 IPP40-3 -30-+60
1022350-4 IS 60DP-1400 1400 22-42 58.8 0-10/100' 100-240/47-63 >0.95 89 168x44x34 67 IPP60-3 -30-+60
1022250-5 IS 40DP-1750 1750 15-24 42 0-10/1 00' 100-277/47-63 >0.95 86 150x43x34 67 IPP40-3 -30-+60
1022350-5 IS 60DP-1750 1750 20-36 63 0-10/100' 100-240/47-63 >0.95 89 168x44x34 67 IPP60-3 -30-+60
1022350-6 IS 60DP-2100 2100 14-28 58.8 0-10/1 00' 100-240/47-63 >0.95 87 168x44x34 67 IPP60-3 -30-+60
1022350-7 IS 60DP-2450 2450 12-24 58.8 0-10/1 00' 100-240/47-63 >0.95 87 168x44x34 67 IPP60-3 -30-+60
* XapaKTepMCTMKM ynpaBneHMA Apa~BepoM cMoTpeTb B AOKYMeHTau.1il1iI Ha 1i13Aenlile
07
[3lssaca
MCTO'IHIIKII TOKiI AC/DC AIlMMllpyeMloIe B MeTllllnll'leCKOM KOpnyce 60-80 IT
Ap-rMK)'n MOAenb BblXDAHOM BblXQAHOe BbIXOAH8J1 HanpJllKeHMe BXDAHOe PF, Kn,o" Pa3Mepbl, IP Kopnyc TeMnepaT.
(PIN) TOK, HanpA>KeH., MOW,HOCTb, perynM~oBKM, HanpfIlI(eH., npM % AxWxB, AMana30H,
rnA VOC W VOC/ VAC/Hz 230VAC MM ·C
1262350-3 Is60PHO-1150 1150
1262350-4 IS 60PHO-1450 1450
1262350-5 IS 60PHO-1700 1700
1262350-6 IS 60PHO-2000 2000
1262350-7 IS 60PHO-2500 2500
1262350-12 IS 60PHO-4000 4000
1262400-3 Is80PHO-1150 1150
1262400-5 IS 80PHO-1700 1700
1262400-6 IS 80PHO-1950 1950
1262400-7 IS 80PHO-2300 2300
1262400-8 IS 80PHO-2700 2700
1262400-9 IS 80PHO-3400 3400
1262400-12 IS 80PHO-4000 4000
27-54
21-42
18-36
15-30

perym.tpOBKM,
.OM
1-10/100' 90-305/47-63 0.99 90.5 178x65.5x40 67 IAP60-5 -40-+70
1-10/100' 90-305/47-63 0.99 90 178x65.5x40 67 IAP60-5 -40-+70
1-10/100' 90-305/47-63 0.99 90 178x65.5x40 67 IAP60-5 -40-+70
1-10/100' 90-305/47-63 0.99 90 178x65.5x40 67 IAP60-5 -40-+70
1-10/100' 90-305/47-63 0.99 88.5 178x65.5x40 67 IAP60-5 -40-+70
1-10/100' 90-305/47-63 0.99 88.5 178x65.5x40 67 IAP60-5 -40-+70
1-10/100' 90-305/47-63 0.99 91 178x65.5x40 67 IAP60-5 -40-+70
1-10/100' 90-305/47-63 0.99 91 178x65.5x40 67 IAP60-5 -40-+70
1-10/100' 90-305/47-63 0.99 91 178x65.5x40 67 IAP60-5 -40-+70
1-10/100' 90-305/47-63 0.99 91 178x65.5x40 67 IAP60-5 -40-+70
1-10/100' 90-305/47-63 0.99 91 178x65.5x40 67 IAP60-5 -40-+70
1-10/100' 90-305/47-63
1-10/100' 90-305/47-63
1262400-13 IS 80PHO-5000 5000 6-12 60 1-10/100' 90-305/47-63
0.99 90,5 178x65.5x40 67 IAP60-5 -40-+70
0.99 90 178x65.5x40 67 IAP60-5 -40-+70
0.99 88 178x65.5x40 67 IAP60-5 -40-+70
MCTO'IHIIKII TOKil AC/DC AIlMMllpyeMloIe B MeTllllnll'leCKOM Kopnyce 100-150 IT
Ap-rMK)'n MOAenb BblXQAHOM BblXQAHOe BblXOAH8J1 HanpJllKeHMe BXDAHOe PF, Kn,o" PUMepbI, IP Kopnyc TeMnepaT.
(PIN) TOK, HanpA>KeH., MOL1l.HOCTb, perynlllpoBKM, HanpJllKeH., npM % AxWxB, Alllana30H,
rnA VOC W VOC/ VAC/Hz 230VAC MM ·C
1262500-4
1262500-5
1262500-6
1262500-7
1262500-8
IS 1 OOPH 0-1770
IS 100PHO-2000
IS 100PHO-2280
IS 100PHO-2650
IS 1 OOPH 0-3200
1770
2000
2280
2650
3200
1262500-11 IS 1 OOPH 0-4000 4000
1262500-12 IS 1 OOPH 0-4800 4800
1262501-7 IS 150PHO-2800 2800
1262501-9 IS 150PHO-3600 3600
1262501-11 IS 150PHO-4200 4200
1262501-13 IS 150PHO-5000 5000
27-54
24-48
21-42
18-36

91
91
91
91
196x68x40 67 IAP100-5 -40-+70
196x68x40 67 IAP100-5 -40-+70
196x68x40 67 IAP100-5 -40-+70
196x68x40 67 IAP100-5 -40-+70
196x68x40 67 IAP100-5 -40-+70
1-10/100' 90-305/47-63 0.99 90.5 196x68x40 67 IAP100-5 -40-+70
1-10/100' 90-305/47-63 0.99 90 196x68x40 67 IAP100-5 -40-+70
1-10/100' 90-305/47-63 0.99 94 228x68x40 67 IAP150-5 -40-+70
1-10/100' 90-305/47-63 0.99 94 228x68x40 67 IAP150-5 -40-+70
1-10/100' 90-305/47-63 0.99 93.5 228x68x40 67 IAP150-5 -40-+70
1-10/100' 90-305/47-63 0.99 93.5 228x68x40 67 IAP150-5 -40-+70
1262501-14 IS 150PHO-6300 6300 12-24 151.2 1-10/100' 90-305/47-63 0.99 93 228x68x40 67 IAP150-5 -40-+70
MCTO'IHIIKII TOKiI AC/DC AIlMMllpyeMloIe B MeTllllnll'leCKOM KOpnyce 2'0-300 IT
ApTMK)'n MOAenb BblXop,HOM BblXG,IlHOe BbiXOllH8S1 HanpSllKeHMe BXDJ1HOe PF, Kn,o" Pa3Mepbl, IP Kopnyc TeMnepaT.
(PIN) TOK, HanpA>KeH., MOL1l.HOCTb, perymtpOBKM, HanpAlKeH., npM % AxWxB, AMana30H,
rnA VOC W VOC/ VAC/Hz 230VAC MM ·C
1262600-12 IS 240PH 0-4450 4450
1262600-13 IS 240PH 0-5000 5000
1262600-14 IS 240PH 0-5720 5720
1262600-15 IS 240PHO-6700 6700
1262600-16 IS 240PH 0-8000 8000
1262600-18 IS 240PH 0-1 0000 10000
1262700-14 IS 300PHO-5950 5950
1262700-15 IS 300PHO-6700 6700
1262700-16 IS 300PHO-7650 7650
1262700-17 IS 300PH 0-8900 8900
1262700-18 IS 300PH 0-1 0700 10700
27-54
24-48

- nepeHanpsDKeHMR;
- neperpeB8.
• BCTpoeHHbl~ 8KTIo1BHbli:1 KOppeKTOp K03CPcl>III4101eHTa MOUJ.HOCTM IKKMJ.
• CreneHb 3aw,MTbl: IP67.
• H1013K8f1 nyllbcau,MfI BblXOAHoro HanpS1>KeHMR: MeHee 3%.
• TeMnepaTYPHblM AManaaOH pa6oTbl: OT -30oe + +70°C (cMoTpeTb TexHM4ecKYIO AOKYMeHTa4MIO Ha M3AellMe].
• OXlla>K.D,eHLote: KOHBeKLI,MOHHoe.
• CooTeeTCTe"e CTaHAapTaM 3MC: EN61 000-4-2,3,4,5,6,8,11: ENV50204, EN55024.
• KOMnaKTHble pa3Mepbl Lot OTHOCMTellbHO He6011bwoH Bec.
• 100% KOHTPOllb napaMeTpoB Bcex Lot3AeIlMH.
TEXHII14ECKII1E XAPAKTEPMCTMKM
MCTO'IHIIKII HanpRIKeHIIR AC/DC • aRIOMIIHlle.OM Kopnyee
Apnllcyn M BblxoAHoe BblXOAHOM BblXQAHaA BxoAHoe PF, KnA PaaMepbl, TeMnepaT.
(PIN) OAenb HanpAlKeH., TOK, MO~HOCTb, HanpAlKeH., npM % AxWxB, IP Kopnyc AManaaOH,
vec mA W VAC/Hz 230VAC MM ·C
1051501-1 IS 150GAP-5 5 30000 150 100-240/41-63 >0.95 85 221 x69 .8x45.3 61 IAP150-2 -40-+50
1051500-2 IS 100GAP-12 12 8000 96 100-240/41-63 >0.95 83 195x65.5x40.3 67 IAP100-2 -30-+60
1051501-2 IS 150GAP-12 12 11000 132 100-240/47-63 >0.95 85 221 x69 .8x45.3 67 IAP150-2 -30-+55
1051600-2 IS 200GAP-12 12 16100 20D.4 100-240/41-63 >0.95 81 241x96x49.5 61 IAP200-2 -30-+50
1051700-2 IS 300GAP-12 12 25000 300 100-240/47-63 >0.95 87 285x96x49.5 67 IAP300-2 -30-+50
1051500-3 IS 100GAP-24 24 4000 96 100-240/41-63 >0.95 85 195x65.5x40.3 61 IAP100-2 -30-+60
1051501-3 IS 150GAP-24 24 6000 144 100-240/41-63 >0.95 86 221 x69 .8x45.3 61 IAP150-2 -30-+55
1051600-3 IS 200GAP-24 24 8330 199.92 100-240/47-63 >0.95 88 241x96x49.5 67 IAP200-2 -30-+50
1051100-3 IS 300GAP-24 24 12500 300 100-240/41-63 >0.95 88 285x96x49.5 61 IAP300-2 -30-+50
1051500-5 IS 100GAP-48 48 2100 100.8 100-240/47-63 >0.95 85 195x65.5x40.3 67 IAP100-2 -30-+60
1051501-5 IS 150GAP-48 48 3000 144 100-240/41-63 >0.95 88 221 x69 .8x45.3 61 IAP150-2 -30-+55
12
~CT04H~K~ HAnPlIlKEHMA
AJlfl 3AMETOK
13

IBP800-5 -10-+40
IBP002-2 -10-+40
IBP002-2 -10-+40
Apnncyn M BblxoAHoe BblXOAHOA BblXQAHaA BXOAHoe KnA. Pa3Mepbl, TeMnepaT.
(PIN) OAenb HanpIDKeH., TOK, MO~HOCTb, HanpSI>KeH., % ,D,xWxB, Kopnyc AMana30H,
vec A W VAC/Hz MM ·C
1271500-5
1271502-5
1271601 -5
1171700-5
1271750-5
1271830-5
1271950-5
1271951-5
1271952-5
15 100AM-48 48
IslS0AM-48 48
Is200AM-48 48
15 320TsPF-48 48
15 400A-48 48